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FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS
Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacion:

Adquisicion de félderes para el proceso de signaturacion de archivos en el Centro de Gestion Documental
CM-2023-153
11/09/2023
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA OFERTAS EVALUADAS

DISTRIBUIDORA Y
ASPECTOS A EVALUAR VELEZ IMPORT SRL SRR RS ALY SERVICIOS DIVERSOS OFFITEK SRL
OFFICES SRL
DISOPE, SRL
Especificaciones Técnicas Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario
Folders tamafio carta, 8-1/2 x 11 pulgadas, manila
clasica, pestafias de corte 1/3 en posiciones
izquierdas, derechas, centrales, 100 por caja. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
200,000 folders en total
Muestra fisica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tiempo de entrega: 7 a 15 dias CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Condicion de pago: crédito a 30 dias CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

Firmado por:

Nombre y apellido Posicion

OBSERVACIONES:

Marlene Suarez (Perito)

Coordinadora de Gestion Documental

Adonis Rubio (Perito)

Encargado Administrativo

Ulises Medrano (Perito)

Gerente Gestion Documental

del Poder Judicial.

Mariloy Diaz (Visto Bueno)

Administradora Gral. Servicio Judicial

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos concluido satisfactoriamente el proceso
de evaluacion técnica, exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los intereses

Ulises MI. Medrano Segura
Adonis Rubio Pujols
Marlene R. Suarez Cruz
Mariloy Diaz Rodriguez
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Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/1ad0d912-171c-4d3b-9¢83-a9258d1c6e0c
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